КОМАРИХИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ШИПУНОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]27.10.2021                         с. Комариха                                                  № 25/4

О внесении дополнений в Решение
от 05.07.2019 № 14/3 «Об утверждении
«Правил благоустройства территории
муниципального образования Комарихинский
сельсовет Шипуновского района
Алтайского края.

На основании Федерального закона от 06.10.2003 года № 131  части 2 статьи 45,1« Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Устава муниципального образования Комарихинский сельсовет Шипуновского района Алтайского края,  Совет депутатов  Комарихинского сельсовета Шипуновского района Алтайского края
РЕШИЛ:
 1.Внести дополнение в Правила благоустройства территории Комарихинского сельсовета Шипуновского района Алтайского края
- Пункт 14.4 раздела 14 дополнить словами « определить места для выгула домашних животных на территории Комарихинского  сельсовета Шипуновского района Алтайского края. Местом выгула считать северная  окраина с . Комариха, в 150 метрах на север от  строений, расположенных по адресу: ул. Дубинина, д.81; на северо-восток в 1000 метрах от строений ориентир адрес дома ул. Первомайская, д.3, на юго-восток в 1000 метрах от строений, расположенных по адресу: ул. Первомайская, д. 19; юго- западная окраина села в 500 метрах от строений,  расположенных по адресу: ул. Октябрьская, д.1, южная часть села в 500 метрах от строений, расположенных по адресу: ул. Баздырева, д.63.
2. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде в администрации сельсовета.

И.о. главы сельсовета                                                           И.С. Сапронова